

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Forgame Holdings Limited

雲遊控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：484)

截至二零二五年六月三十日止六個月的 中期業績公告

雲遊控股有限公司(「本公司」或「雲遊」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「我們」)截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核合併中期業績(「中期業績」)。中期業績乃根據國際會計準則第34號「中期財務報告」編製並經由本公司獨立核數師中匯安達會計師事務所有限公司按照國際審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱。此外，中期業績亦經由本公司審核及合規委員會(「審核及合規委員會」)審閱。

管理層討論與分析

業務回顧

二零二五年上半年，全球經濟雖經歷結構性調整，但復甦進程顯著受阻。美國關稅政策的不確定性、俄烏戰爭的持續、中國國內市場的競爭加劇，以及高通脹和地緣政治緊張局勢，共同構成了嚴峻的挑戰。通脹壓力雖較2024年有所緩解，但仍處於歷史高位，持續擠壓企業利潤空間。企業普遍面臨需求萎縮、成本攀升的雙重壓力。本集團在異常嚴峻的外部環境下，面臨市場需求不足、成本控制困難和競爭加劇的多重挑戰。

即便如此，本集團仍然在董事會的指引下，加強風險管理和市場應變能力以積極應對市場競爭的變化，穩定並持續發展網絡遊戲業務，積極探索電子貿易產品結構，尋求突破，加速創新轉型業務的佈局和開發並整合資源，夯實經營管理，尋求投資收益，推動創新發展，維持市場競爭力。

二零二五年上半年，本集團錄得總收入共計約人民幣78.0百萬元，較去年同期增長108.6%。

二零二五年上半年與二零二四年上半年的比較

下表載列本集團截至二零二五年六月三十日止六個月連同截至二零二四年六月三十日止六個月的收益表。

	截至六月三十日止六個月		變動
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	%
收入	78,002	37,392	108.6%
成本	(76,071)	(34,452)	120.8%
毛利	1,931	2,940	-34.3%
銷售及市場推廣開支	(3,906)	(9,617)	-59.4%
行政開支	(13,950)	(18,591)	-25.0%
研發開支	(11,854)	(23,990)	-50.6%
其他收益	775	1,753	-55.8%
其他利得淨額	4,539	45,709	-90.1%
財務成本	(47)	(80)	-41.3%
按攤餘成本計量的金融資產減值撥回／(撥備)	1,555	(1,872)	NM
除所得稅前虧損	(20,957)	(3,748)	459.2%
所得稅抵免	39	—	NM
期內虧損	(20,918)	(3,748)	458.1%

附註：NM — 無意義。

收入。收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣37.4百萬元增加約108.6%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣78.0百萬元。下表載列截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月本集團按分部劃分的收入：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二五年	(佔總收入 百分比)	二零二四年	(佔總收入 百分比)
	人民幣千元 (未經審核)		人民幣千元 (未經審核)	
按分部劃分的收入				
— 遊戲業務	5,528	7.1	7,222	19.3
— 電子設備及半導體業務	72,474	92.9	30,170	80.7
總收入	78,002	100.0	37,392	100.0

- 本集團遊戲業務產生的收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣7.2百萬元減少約23.5%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣5.5百萬元。遊戲業務產生的收入減少反映了本集團的戰略投資組合調整，其中包括逐步淘汰選定的利潤率較低的遊戲營運，以改善整體表現。
- 本集團電子設備及半導體業務產生的收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣30.2百萬元增加約140.2%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣72.5百萬元。電子設備及半導體業務產生的收入增加主要由於高性能內存及硬盤驅動器銷售增長所致。

成本。成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣34.5百萬元增加約120.8%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣76.1百萬元。成本增加乃歸因於收入增長並與收入增長一致，尤其是內存及硬盤驅動器銷售收入增長。

銷售及市場推廣開支。銷售及市場推廣開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣9.6百萬元減少約59.4%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣3.9百萬元。該減少主要由於二零二四年下半年遊戲業務團隊的戰略性規模調整，導致截至二零二五年六月三十日止六個月產生的員工福利開支及專業費用減少。

行政開支。行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣18.6百萬元減少約25.0%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣13.9百萬元。該減少主要由於存貨撥備減少。

研發開支。研發開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣24.0百萬元減少約50.6%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣11.9百萬元。該減少主要由於遊戲業務嚴格控制開支所致。

其他收益。其他收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣1.8百萬元減少約55.8%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣0.8百萬元。該減少主要是由於按公平值計入其他全面收益的債務投資及存款所產生的利息減少所致。

其他利得淨額。其他利得淨額由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣45.7百萬元減少約90.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣4.5百萬元。該減少主要由於出售按公平值計入損益的投資收益減少所致。

按攤餘成本計量的金融資產減值撥回／（撥備）。截至二零二五年六月三十日止六個月的減值撥回為人民幣1.6百萬元，而截至二零二四年六月三十日止六個月的減值撥備為人民幣1.9百萬元。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收回先前已減值的應收企業貸款人民幣3.0百萬元。

期內虧損。期內虧損由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣3.7百萬元增加約458.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的人民幣20.9百萬元。

非國際財務報告準則計量－EBITDA及經調整EBITDA

為補充本集團根據國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」）編製的合併業績，已呈列若干非國際財務報告準則計量（包括EBITDA（即未計利息開支、稅項、折舊及攤銷前的盈利）及經調整EBITDA）。此等非國際財務報告準則財務計量應被視為根據國際財務報告準則編製的本集團財務業績的補充而非替代計量。本集團管理層認為，此等非國際財務報告準則財務計量為投資者提供有用的補充資料，藉撇除若干非現金及非經常性項目，評估本集團核心業務的表現。EBITDA及經調整EBITDA為未經審核數據。

下表載列本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的非國際財務報告準則財務計量與根據國際財務報告準則編製的最接近計量的對賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內虧損	(20,918)	(3,748)
加：		
折舊及攤銷	15,876	18,510
利息收益淨額	(181)	(703)
所得稅抵免	(39)	—
EBITDA (未經審核)	(5,262)	14,059
加：		
投資相關(收益)／虧損		
—按公平值計入損益的投資價值變動	9,180	13,520
—出售按公平值計入損益的投資收益	(13,757)	(57,345)
—按公平值計入其他全面收益的債務投資視作出售／出售虧損／(收益)	404	(2,006)
—收取按公平值計入損益的金融資產的股息	(139)	(75)
—按公平值計入其他全面收益的債權投資所產生的利息	(316)	(983)
經調整EBITDA (未經審核)	(9,890)	(32,830)

財務狀況

於二零二五年六月三十日，本集團權益總額為人民幣471.1百萬元，而於二零二四年十二月三十一日則為人民幣484.4百萬元。該減少乃主要由於截至二零二五年六月三十日止六個月的淨虧損，部分被於二零二五年四月配售新普通股應佔股份溢價增加所抵銷。

於二零二五年六月三十日，本集團的流動資產淨值為人民幣348.0百萬元，而於二零二四年十二月三十一日則為人民幣341.5百萬元。該增加乃主要由於日常經營活動。

流動資金及財務資源

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
銀行及手頭現金	74,848	58,307
於其他金融機構的現金	39,403	115,920
現金淨額	114,251	174,227

於二零二五年六月三十日，本集團的現金及現金等價物合共為人民幣114.3百萬元，而於二零二四年十二月三十一日則為人民幣174.2百萬元。該減少主要由於投資增加，導致現金結餘減少。

本集團採納審慎的現金及財務管理政策。為達致更佳的成本控制及將資金成本降至最低，本集團對資金活動進行集中管理，且現金一般存入銀行及其他金融機構，並大部分以美元計值，其次為人民幣。

於二零二五年六月三十日，本集團的資產負債比率(按銀行借款除以資產總額計算)為0% (於二零二四年十二月三十一日：0%)，這表示本集團於二零二五年六月三十日並無任何銀行借款結餘。

外匯風險

於二零二五年六月三十日，本集團的財務資源人民幣65.3百萬元(於二零二四年十二月三十一日：人民幣134.6百萬元)以非人民幣貨幣計值的存款持有。本集團將繼續積極管理對不同外幣的風險及監控其外匯風險，以更好維持本集團的現金價值。

資本開支

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

資本開支

— 購買物業及設備

— 13

資本開支(撇除業務合併)包括購買辦公設備。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何抵押資產(於二零二四年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大未記錄的或然負債(於二零二四年十二月三十一日：無)。

重大投資

於二零二五年六月三十日，本集團並未持有任何佔本公司資產總值5%以上的重大投資。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團擁有35名全職僱員(於二零二四年十二月三十一日：46名)，其中絕大多數僱員位於中華人民共和國。

本集團僱員的薪酬包括薪金、花紅及津貼。本集團的薪酬政策乃根據僱員的個別表現釐定，並會定期檢討。本集團亦向其員工提供不同培訓以加強其專業發展，如指派資深僱員擔當相關團隊或部門的導師，提供定期在職指導及培訓。

重大收購事項及出售事項

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無附屬公司、聯營公司及合營企業的任何重大收購及出售事項。

結算日後事件

由二零二五年六月三十日至董事會批准本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績之日期期間，概無重大期後事件。

風險與困難

本集團已制定政策，確保持續發現、報告、監控及管理可能對其的業務發展造成不利影響的重大風險。

就本集團所經營的遊戲業務而言，本集團主要面臨以下類別的風險：(i)行業政策與監管風險。政府監管機構政策的任何變動調整均可能影響市場情況，網絡遊戲行業受到多個有關部門的監管，其可能會對其業務運營產生不利影響；(ii)由於玩家行為及需求變化或將導致本公司未來經營業績產生下滑的風險；(iii)技術依賴與更新變化風險。新的遊戲技術、平台和設備不斷湧現，對傳統的遊戲發行和運營模式帶來挑戰；及(iv)知識產權風險。遊戲研發過程中，可能出現知識產權糾紛與維護成本。

就電子設備及半導體業務而言，本集團主要面臨以下類別的風險：(i)匯率波動風險。由於本集團的經營涉及美元結算，須承受匯率波動的風險；及(ii)存貨管理風險。由於半導體存儲產品的價值較高，產品的價格波動，且受到宏觀經濟週期性的影響。存貨管理不善或將造成資金佔用，帶來財務風險。

未來計劃

二零二五年下半年，全球經濟形勢依然充滿不確定性，貨幣政策調整、地緣政治緊張以及能源市場波動等因素將繼續影響全球和中國經濟增長。儘管挑戰重重，中國有望通過加大宏觀政策調控力度，推動經濟復甦。

本集團將在二零二五年下半年繼續鞏固現有遊戲業務，穩定遊戲收入。穩健發展電子設備及半導體業務，確保健康的現金流，並利用全球供應鏈多元化區域性貿易發展機遇，優化相關客戶的供應鏈管理配套服務。為多元化業務，本集團全資附屬公司Foga Investment Limited獲得香港證監會第4類(就證券提供意見)及第9類(資產管理)受規管活動牌照，拓展金融服務業務。本集團將進一步擴大業務範圍及穩定營收。本集團將嚴格控制預算，降低運營成本，提升管理效率，積極回收資產，在風險可控制範圍內多元化收入，增強盈利能力。

本集團將繼續秉持可持續發展的理念，保持審慎樂觀的態度，積極尋求業務擴展和優化，提升整體運營水平，繼續奉行並保持審慎和積極的投資方式，以為股東創造價值，帶來回報。

未經審核簡明合併損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
	附註		
收入	4	78,002	37,392
成本		<u>(76,071)</u>	<u>(34,452)</u>
毛利		1,931	2,940
銷售及市場推廣開支		(3,906)	(9,617)
行政開支		(13,950)	(18,591)
研發開支		(11,854)	(23,990)
其他收益		775	1,753
其他利得淨額	5	4,539	45,709
財務成本		(47)	(80)
按攤餘成本計量的金融資產減值撥回／(撥備)		<u>1,555</u>	<u>(1,872)</u>
除所得稅前虧損		(20,957)	(3,748)
所得稅抵免	6	<u>39</u>	<u>—</u>
本公司擁有人應佔期內虧損	7	<u>(20,918)</u>	<u>(3,748)</u>
其他全面虧損：			
將不會重新分類至損益的項目：			
按公平值計入其他全面收益的權益投資的			
公平值變動		(729)	(10,316)
外幣折算差額		<u>(1,199)</u>	<u>2,556</u>
		<u>(1,928)</u>	<u>(7,760)</u>
可能重新分類至損益的項目：			
按公平值計入其他全面收益的債務投資的			
公平值變動		(3,548)	(768)
處置按公平值計入其他全面收益的債務投資時			
重新分類至損益		<u>(911)</u>	<u>(1,793)</u>
		<u>(4,459)</u>	<u>(2,561)</u>
期內其他全面虧損，扣除稅項		<u>(6,387)</u>	<u>(10,321)</u>
本公司擁有人應佔期內全面虧損總額		<u><u>(27,305)</u></u>	<u><u>(14,069)</u></u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(20,938)	(3,748)
非控股權益		<u>20</u>	<u>—</u>
		<u>(20,918)</u>	<u>(3,748)</u>
應佔期內全面虧損總額：			
本公司擁有人		(27,325)	(14,069)
非控股權益		<u>20</u>	<u>—</u>
		<u>(27,305)</u>	<u>(14,069)</u>
每股基本及攤薄虧損(以人民幣元計)	9	<u>(0.14)</u>	<u>(0.03)</u>

未經審核簡明合併財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註			
資產			
非流動資產			
物業及設備		19,042	32,894
無形資產		65,539	64,347
使用權資產		2,759	2,749
按公平值計入其他全面收益的投資		36,654	37,373
預付款項及其他應收款項		500	7,018
		<u>124,494</u>	<u>144,381</u>
流動資產			
存貨	10	16,569	32,291
貿易應收款項	11	1,837	6,778
預付款項及其他應收款項		37,135	35,328
按公平值計入損益的金融資產		205,999	126,025
按公平值計入其他全面收益的投資		5,747	10,333
現金及現金等價物		114,251	174,227
		<u>381,538</u>	<u>384,982</u>
資產總額		<u><u>506,032</u></u>	<u><u>529,363</u></u>

	附註	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
權益及負債			
權益			
股本		111	93
儲備		470,147	483,523
		470,258	483,616
非控股權益		817	797
權益總額		471,075	484,413
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		174	213
租賃負債		1,235	1,208
		1,409	1,421
流動負債			
貿易應付款項	12	17,068	28,667
其他應付款項及應計費用		8,502	10,664
按公平值計入損益的金融負債		69	—
合約負債		6,430	2,494
租賃負債		1,479	1,704
		33,548	43,529
負債總額		34,957	44,950
權益及負債總額		506,032	529,363
淨流動資產		347,990	341,453
資產總值扣除流動負債		472,484	485,834

未經審核簡明合併財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 一般資料

雲遊控股有限公司(「本公司」)於二零一一年七月二十六日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處位於Osiris International Cayman Limited辦事處，地址為Suite #4-210, Governors Square, 23 Lime Tree Bay Avenue, P.O. Box 32311, Grand Cayman KY1-1209, Cayman Islands。其於香港之主要營業地點地址為香港九龍荔枝角長沙灣道912號時信中心12樓3室。其總部地址為中國深圳市福田區車公廟天安數碼城創新科技廣場一期A座1106室。本公司已發行股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市交易。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要於中華人民共和國(「中國」)從事國內外網頁遊戲及移動遊戲的研發及發行(「遊戲業務」)以及電子設備及半導體貿易(「電子設備及半導體業務」)。

未經審核簡明合併財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，人民幣為本公司的呈列貨幣及本公司主要營運附屬公司的功能貨幣。

2. 編製基準

此等未經審核簡明合併財務報表乃根據國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則的適用披露規定而編製。

此等未經審核簡明合併財務報表應與二零二四年全年財務報表一併閱讀。編製此等未經審核簡明合併財務報表所用會計政策及計算方法與截至二零二四年十二月三十一日止年度的全年財務報表所用者一致。

3. 採納新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則

於本期間，本集團已採納所有與其業務有關由國際會計準則理事會頒佈且於二零二五年一月一日開始的會計年度生效的新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則。國際財務報告準則會計準則包括國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)、國際會計準則(「國際會計準則」)及詮釋。採納該等新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則並無對本集團於本期間及過往年度的會計政策、本集團未經審核簡明合併財務報表呈列方式及所呈報金額造成重大變動。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則的影響，但尚不能闡明該等新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則是否會對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

4. 收入及分部資料

本集團的業務活動具備單獨的財務資料，乃由主要經營決策者(「主要經營決策者」)定期審查及評估。主要經營決策者負責分配資源及評估經營分部的表現，由作出戰略性決定的本公司執行董事擔任。

期內，主要經營決策者重新評估本集團的表現及營運，並認為本集團具有以下兩個經營分部：

- 遊戲業務；及
- 電子設備及半導體業務

主要經營決策者主要根據各經營分部的分部收入及未計利息開支、稅項、折舊及攤銷前的經調整盈利(「經調整EBITDA」)評估經營分部的表現。

確切而言，向主要經營決策者報告的自外部客戶取得的收入作為分部收入計量，即各分部來自客戶的分攤收入。此外，經調整EBITDA不包括可能對經營分部業績的評估產生影響的重大收入及開支項目影響(主要有關投資相關損益以及非經常性項目)。

向主要經營決策者提供的其他資料(連同分部資料)的計量方式與本未經審核簡明合併財務報表所應用的計量方式一致。概無向主要經營決策者提供任何獨立的分部資產及分部負債資料，乃由於主要經營決策者不會使用此份資料分配資源或評估經營分部的表現。

就可呈報分部向本集團主要經營決策者提供的截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的分部資料如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收入		
客戶合約收入		
遊戲業務	5,528	7,222
電子設備及半導體業務	72,474	30,170
	<u>78,002</u>	<u>37,392</u>
總收入	78,002	37,392
經調整EBITDA		
遊戲業務	(5,780)	(21,234)
電子設備及半導體業務	(4,110)	(11,596)
	<u>(9,890)</u>	<u>(32,830)</u>
經調整EBITDA總額	(9,890)	(32,830)
經調整EBITDA總額	(9,890)	(32,830)
利息收益淨額	181	703
折舊及攤銷	(15,876)	(18,510)
投資相關收益／(虧損)		
－按公平值計入損益的投資價值變動	(9,180)	(13,520)
－按公平值計入損益的投資出售收益	13,757	57,345
－按公平值計入其他全面收益的債務投資視作出售／出售 (虧損)／收益	(404)	2,006
－收取按公平值計入損益的金融資產的股息	139	75
－來自按公平值計入其他全面收益的債務投資的利息	316	983
	<u>(20,957)</u>	<u>(3,748)</u>
除所得稅前虧損	(20,957)	(3,748)

客戶合約收入分析

地區資料：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國(不包括香港)	72,839	27,254
其他地區	5,163	10,138
	<u>78,002</u>	<u>37,392</u>

本集團亦於香港及其他地區進行營運。就非流動資產的地區資料(按公平值計入其他全面收益的投資除外)載列如下：

	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
非流動資產		
中國(不包括香港)	72,084	77,401
香港	15,756	29,607
	<u>87,840</u>	<u>107,008</u>

收入確認時間：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
於某時間點	74,156	33,388
於一段時間內	3,846	4,004
	<u>78,002</u>	<u>37,392</u>

來自主要客戶的收入：

個別來自主要客戶的收入佔總收入等於或超過10%如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A(銷售電子設備及半導體)(附註)	22,646	—
客戶B(銷售電子設備及半導體)	21,576	11,715
客戶C(銷售電子設備及半導體)	9,871	5,783
客戶D(銷售電子設備及半導體)(附註)	—	3,744

附註：截至二零二四年六月三十日止六個月，客戶A並未達到佔總收入等於或超過10%的下限值。客戶D於截至二零二五年六月三十日止六個月未達到佔總收入10%或以上的下限值。

5. 其他利得淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
按公平值計入損益的投資出售收益	13,757	57,345
按公平值計入其他全面收益的債務投資視作出售／出售 (虧損)／收益	(404)	2,006
按公平值計入損益的投資價值變動	(9,180)	(13,520)
收取按公平值計入損益的金融資產的股息	139	75
物業及設備的出售收益	607	—
註銷一間附屬公司的虧損	(27)	—
提前終止租賃收益	80	31
匯兌虧損淨額	(433)	(228)
	<u>4,539</u>	<u>45,709</u>

6. 所得稅抵免

截至六月三十日止六個月	
二零二五年	二零二四年
人民幣千元	人民幣千元
(未經審核)	(未經審核)

即期所得稅－中國及海外企業所得稅

39

—

本公司根據開曼群島公司法(經修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，並據此獲豁免繳納開曼群島所得稅。

本集團有關香港業務的所得稅撥備乃基於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月應課稅溢利計提，首2,000,000港元的應課稅溢利按8.25%的稅率計提，而超過2,000,000港元的任何應課稅溢利部分則按適用稅率16.5%計提。

本集團就其於中國的業務計提的所得稅撥備乃根據現行法令、詮釋及慣例就截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的應課稅溢利按25%的稅率計算。

依據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)，本公司附屬公司深圳市行雲數據技術有限公司被評為「高新技術企業」，因此截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月之適用稅率為15%。

根據由中國財政部、國家稅務總局和中國科技部聯合發佈的自二零一八年生效的企業所得稅相關法律法規，從事研發活動的企業於釐定年度應課稅溢利時，有權要求將其產生的研發開支的200%列作可扣減稅項開支。

根據適用的中國稅務法規，於中國成立的公司就二零零八年一月一日之後賺取的利潤向境外投資者分派股息通常須繳納10%的中國預扣稅(「預扣稅」)。倘於香港註冊成立的境外投資者符合中國與香港訂立的雙邊稅務條約安排項下的條件及規定，則相關預扣稅稅率將從10%降至5%。

概無就在中國註冊成立的附屬公司未分派盈利的預扣稅確認任何遞延所得稅負債，原因為該等中國附屬公司連同其海外直屬母公司於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日均錄得累計虧損(即並無任何可分派盈利)。

7. 期內虧損

本集團期內虧損乃經扣除下列各項後列賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
無形資產攤銷	5,225	1,682
存貨撥備	567	6,035
已售存貨之成本	70,351	28,726
使用權資產折舊	851	1,301
物業及設備折舊	9,800	15,527
按攤餘成本計量的金融資產減值(撥回)/撥備		
—貿易應收款項減值撥備淨額	45	76
—其他應收款項減值撥備	1,400	1,796
—應收貸款減值撥回	(3,000)	—
包括董事酬金的員工成本	7,496	9,256

8. 股息

截至二零二五年六月三十日止六個月，概無向本公司普通股東派付或建議任何股息，於報告期末並無建議任何股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

9. 每股虧損

每股基本虧損

截至二零二五年六月三十日止期間本公司擁有人應佔每股基本虧損乃基於本公司擁有人應佔期內虧損約人民幣20,938,000元(二零二四年：虧損約人民幣3,748,000元)及期內已發行普通股152,604,234股(二零二四年：143,350,090股普通股)加權平均數計算。

每股攤薄虧損

由於本公司截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月並無任何潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損相等於每股基本虧損。

10. 存貨

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成品	16,569	32,291

11. 貿易應收款項

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
— 遊戲業務	16,499	16,111
— 電子設備及半導體貿易業務	146	4,287
— 電子設備及半導體業務配套解決方案	—	1,146
	16,645	21,544
計提虧損撥備	(14,808)	(14,766)
賬面值	1,837	6,778

基於貿易應收款項確認日期並已扣除撥備的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0-30日	588	4,902
31-60日	676	1,706
61-90日	426	89
91-180日	125	59
181-365日	22	22
	1,837	6,778

12. 貿易應付款項

根據貿易應付款項確認日期就貿易應付款項作出的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0-30日	7,096	9,566
31-60日	1,517	11,981
61-90日	458	609
91-180日	1,121	1,036
181-365日	1,956	587
一年以上	4,920	4,888
	<u>17,068</u>	<u>28,667</u>

其他資料

董事進行證券交易的標準守則

本公司嚴格遵守香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則，已採納規管董事證券交易的行為守則及程序。本公司已向所有董事作出個別查詢，而董事已確認彼等已於截至二零二五年六月三十日止六個月一直遵守規管董事證券交易的行為守則及程序。

企業管治守則

本集團致力保持高水準的企業管治，以保障本公司股東(「**股東**」)權益並提升企業價值及問責性。本公司的企業管治常規乃基於上市規則附錄C1所載的企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載之守則條文。除守則條文第C.1.6及C.2.1條外，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已應用及遵守企業管治守則第2部所載之原則及守則條文。

企業管治守則的守則條文第C.1.6條訂明，獨立非執行董事應出席股東大會，以其技能、專業知識及不同的背景及資格作出貢獻，對公司股東的意見有全面、公正的了解。由於獨立非執行董事陸肖馬先生未出席本公司於二零二五年五月二十日召開的股東周年大會(「**股東大會**」)，此舉偏離上述守則條文。

董事會認為，陸肖馬先生因為其他重要業務未能出席股東大會，但是除陸肖馬先生以外的另外兩位獨立非執行董事及其他董事均有出席股東大會，公司股東的意見已在股東大會得到了較好的了解。

企業管治守則的守則條文第C.2.1條訂明，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。由於崔宇直先生同時擔任董事會主席及首席執行官，此舉偏離上述守則條文。

董事會認為由同一人擔任董事會主席及首席執行官有利於確保本公司領導的一致性，並使本公司的整體戰略規劃更加有效。董事會相信，目前安排的權力及授權平衡將不會受到損害，而此架構將使本公司能夠迅速有效地作出及實施決策。儘管如此，董事會仍會不時檢討此架構，並考慮於合適的情況下，採取適當的行動。

董事會將繼續不時監察和檢討本公司的企業管治常規，以確保符合最新的法定要求和專業準則。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核及合規委員會

審核及合規委員會已經成立，並遵照上市規則第3.21條規定及企業管治守則第C.3及D.3段制定書面職權範圍。審核及合規委員會成員由三名獨立非執行董事(黃志堅先生、陸肖馬先生和朱敏女士)組成；黃志堅先生為審核及合規委員會的主席，具備上市規則第3.10(2)條及第3.21條規定的適當專業資格。

審核及合規委員會連同本公司獨立核數師已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期財務業績。

中期股息

董事會不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

刊登未經審核合併中期業績及二零二五年中期報告

本中期業績公告乃於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.forgame.com.cn)刊登，而載有上市規則所規定全部資料的本公司二零二五年中期報告將於二零二五年九月寄發予股東並刊登於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會衷心感謝本集團的股東、管理團隊、僱員、業務夥伴及客戶為本集團提供的不斷支持及作出的貢獻。

承董事會命
雲遊控股有限公司
主席
崔宇直

香港，二零二五年八月二十二日

於本公告日期，執行董事為崔宇直先生、朱良先生和周曉宇先生；及獨立非執行董事為黃志堅先生、陸肖馬先生和朱敏女士。